
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. K o ic iuark i )4

pow.wft‘nntirtski. ww. maMwiafkte

RO.0050.288.2021

ZARZĄDZANIE NR 288/2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

Szefa Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
z dnia 09 lutego 2021 roku

w sprawie ogłoszenia stanu pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Gminy
Dąbrówka

Na podstawie art. 31 a i 31 b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz 713, 1378. ze zm.), art. 88a ustawy z dnia 18 lipca 2001 Prawo 
wodne (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1121. ze zm.) oraz art.19 i 20 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 
roku o zarządzaniu kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1856, z 2021 r. poz. 159. ze 
zm.),zarządzam co następuje:

§1
W związku z podwyższeniem stanu wody na wodowskazie w Wyszkowie - powyżej 

400 cm wprowadzam stan pogotowia przeciwpowodziowego dla sołectw Dręszew, 
Marianów, Ślężany, Czarnów, Stasiopole, Kuligów od godz. 12.00 dnia 05 lutego 2021 r.

§ 2
Wprowadzam całodobowy dyżur w gminnym zespole zarządzania kryzysowego oraz 

zarządzam prowadzenie następujących działań: - przystąpić do realizacji zadań ujętych w 
dokumentacji przeciwpowodziowej - śledzić poziom wody na rzece BUG - monitorować 
zabezpieczenia przeciwpowodziowe - utrzymywać siły i środki w gotowości do użycia 
- przygotować ludność i inwentarz do ewentualnej ewakuacji

§3
Informacje o podjętych działaniach i aktualnej sytuacji w/w miejscowościach należy 

przekazywać do Centrum Zarządzania Kryzysowego Starosty dwa razy na dobę do 
godz. 10.00. W razie zagrożenia życia informację należy przekazywać natychmiast do Wójta 
Gminy Dąbrówka i do CZK Starosty, a w razie braku łączności do Policji, oraz KP PSP w 
Wołominie.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obrony cywilnej i zarządzania 

kryzysowego.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu 

ogłoszeniu.

Z up 
ZASTĘP

ó \ j t a

W Ó J T A

Do róbel


